1

COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 21/01.00054

Às

Empresas Licitantes

O Serviço Social do Comércio – SESC – Administração Regional no Estado de Goiás,

torna público para o conhecimento dos interessados que o prazo para acolhimento das

propostas da Dispensa de Licitação nº 21/01.00054, Prestação de Serviços de Coleta e

Descarte de Resíduos Biológicos, Infectantes e Perfurocortante foi prorrogado para

dia 15 de junho de 2021 às 18:00 horas.

Goiânia, 11 de junho de 2021.

Seção de Compras

Sesc Goiás